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Referat møte Levanger Ungdomsråd 31.05.17 
Når: kl 15.45-17.45 

Hvor: Formannskapssalen 

Tilstede: Aria Rad (leder), Laila Kristin Østevik (økonomiansvarlig), Isabel Vega (sekretær), Elise Vik-

Haugen, Anne-Cath Kulaas, Trine Walleraunet (veileder) 

SAKLISTE 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste, samt referat forrige møte 

Referat ble gjennomgått i plenum. Vedtak: Godkjent 

 

Sak 2: Trafikksikker kommune v/Anne Grete Wold 

Vi fikk besøk av Anne Grete Wold som er prosjektleder for Trafikksikker kommune. Hun informerte 

litt om arbeidet rundt dette. Vi snakket også litt om trafikksikkerhet og hvordan vi som ungdomsråd 

kan bidra i dette arbeidet. En idé om holdningskampanje ble bl.a. nevnt, at man som ungdom ofte 

hører på andre ungdommer fremfor voksne, at ungdomsrådet kan gå foran som gode eksempler og 

fronte dette med trafikksikkerhet. Ungdomsrådet har også en uttalelse om trafikalt grunnkurs som 

bør være valgfag i alle ungdomsskoler, og ønsker at dette blir tatt med i det videre arbeidet med 

trafikksikker kommune. Se ytterligere info i sak 5 og vedlegg 2. 

 

Sak 3: Orienteringssaker 

 Konferansen i Kristiansand 

Aria fortalte om hvordan han og Ole hadde det på konferansen i Kristiansand, og hvilket 

utbytte de hadde av den. Har for øvrig gitt tilbakemelding til arrangørene at de burde ha 

rettet den enda mer mot ungdom, noe som sannsynligvis resulterer i ny konferanse som 

retter seg enda mer mot ungdom. Konferansen var i regi av Sunne Kommuner som Levanger 

er medlem i. 

 The Happening 

Trine orienterte om god oppslutning rundt arrangementet, med 200 deltagere. Dette er 

dobbelt så mange som i fjor. Og de fra ungdomsrådet som deltok var også veldig flinke til å 

hjelpe til! 

 16.mai 

Ungdomshuset arrangerte kino og pizzakveld. Viste Guardians of the galaxy 2.0 og The fast 

and the furious 8. 90 ungdommer deltok på en eller begge filmer  

 Ung Sommer 

Trine informerte om årets ung sommer-aktiviteter. Informasjonsskrivet ligger ved referatet 

som vedlegg 1. 

 Temaplan bibliotek 

Laila informerte litt om de ulike tingene som hun har deltatt på i forhold til utforminga av ny 

temaplan for bibliotek. Vi inviterer biblioteksjefen på neste møte. 
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Sak 4: Innkommende saker 

 Sommerjobb for ungdom 

Ungdomsrådet har fått inn en henvendelse fra andre ungdommer om dette med 

sommerjobb for ungdom. Det er ett generelt inntrykk av at Det er mange søkere og lite 

jobber. Også sommerjobb for ungdom-prosjektet i Levanger kommune har alt for få plasser. 

Det er dessuten lite informasjon om ledige jobber, og lite hjelp å få med f.eks. jobbsøking.  

 

Ungdomsrådet er enig i det som kommer frem av henvendelsen. Vi mener dessuten at det er 

bedre at flere får litt jobb, enn at noen få får mye jobb i løpet av sommeren, og mener at 

man bør se på organiseringen av hvordan f.eks. sommerjobbprosjektet drives, samarbeidet 

med næringslivet, og om man kan gjøre noen endringer her til neste år. Det bør være mer 

åpent for hva som er ledig av jobber både privat og kommunalt. Det hadde dessuten vært 

veldig fint å kunne få hjelp til å skrive søknad. Og hvorfor er det ikke noen som har kontakt 

med ungdomsmiljøet, og som vi ungdommer kjenner til, som gjør denne jobben med 

sommerjobb for ungdom? 

 

Anne-Cath undersøker med Rune Lyngen på leva-fro om hvordan prosjektet til levanger 

kommune drives i dag, hvor mange plasser/jobber det egentlig er, før vi går videre med 

denne saken. 

 

Sak 5: TGK som valgfag i skolene 

Ungdomsrådets vedtatte uttalelse, oppfordring og mening om trafikalt grunnkurs som valgfag i 

ungdomsskolen ligger vedlagt i vedlegg 2. 

Sak 6: Snap-ansvarsliste frem til sommeren 

31.mai-7.juni: Elise, 7.juni-14.juni: Laila, 14.juni-21.juni: Aria, Sommerferien: alle 

Sak 7: Eventuelt 

 Sommeravslutning  

Siste planlagte møte før sommeren er onsdag 21.juni. Denne dagen er det også 

kommunestyremøte, der saken om kulturell infrastruktur skal opp i møtet. Dette skal vi delta 

på. Kommunestyremøtet begynner 17.00, det betyr at vi rekker ett kort møte først. Etterpå 

går vi ut og spiser pizza/middag sammen. Ps: alle møter i den fine nye genseren vår. De som 

ikke har, kan få sin av Trine. 

 Valgdebatt i samarbeid med biblioteket til høsten? 

Trine informerte om at biblioteket har invitert ungdomsrådet til å være med på ett 

samarbeid om å arrangere valgdebatt til høsten. Meningene rundt bordet var at dette var 

noe rådet burde bli med på, men velger å ta det opp som egen sak på neste møte, samt lufte 

det på den interne facebookgruppa med resten av ungdomsrådet. 

 

Ref. /S/ Isabel Vega/Trine Walleraunet 





 

ØNSKE OM TRAFIKALT GRUNNKURS PÅ ALLE UNGDOMSSKOLER 

Vi i Levanger ungdomsråd har tatt opp en sak om at vi ønsker trafikalt grunnkurs (heretter TGK) 

som et tilbud for alle elever i 9.kl og/eller 10.kl på alle ungdomsskoler i Levanger.  

Vi mener det er viktig for alle elevene å ha en god mulighet for å kunne kjøre opp til moped eller 

bil (når man blir gammel nok). Det koster en del penger å ta kurset på fritiden, og vi ser at det 

dessverre er stor forskjell på ulike familiers økonomi. 

Vi synes det er ett godt folkehelsetiltak, og en viktig samfunnsoppgave å legge til rette for at alle 

ungdommer, på alle ungdomsskoler i Levanger kommune har samme mulighet.  

Ungdommer som har gjennomført TGK får en større forståelse om hvordan man skal forholde 

seg til trafikken, både som myke og harde trafikanter, og dette kan ha betydning for tryggheten i 

trafikken på et generelt grunnlag. Både på Vårtun Kristne Oppvekstsenter og Levanger 

Ungdomsskole gjennomføres TGK som valgfag i dag, noe vi synes er en veldig god prioritering 

av skolene. Vårtun Kristne Oppvekstsenter har få elever og kan dermed tilby faget til alle som 

ønsker det, men Levanger ungdomsskole i dag tilbyr dette til en full klasse på 10.trinn, men med 

planer om å utvide tilbudet til å også gjelde 9.trinn fra høsten av. Vi vil derfor oppfordre 

Levanger kommune og de andre skolene i Levanger til å tilby det samme. Og vi mener det er like 

viktig at man som skole kan tilby valgfaget, som at man kan tilby valgfaget til alle elever som 

ønsker det. Vi ønsker at dette innspillet også blir tatt i betraktning i prosessen til revideringen av 

temaplanen for trafikksikker kommune. 

Det å skulle tilby TGK som valgfag er ikke vanskeligere og mer krevende enn å organisere andre 

valgfag. For at en lærer skal få godkjenning for å holde TGK på sin skole kreves et kurs. Dette 

kurset kan man ta ved Nord Universitet, avd. Stjørdal. Kurset varer en uke, og så må man ha en 

hjemmeeksamen. Dette koster rundt 10 000 kr. Det mener vi er en billig investering i et godt 

folkehelsetiltak, og trafikksikkerhetstiltak, som gagner både enkeltungdommer og hele 

samfunnet. 

 

Med vennlig hilsen 

Levanger Ungdomsråd 


